Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 8 февраля 2019 г. № 90
     г. Сураж

	О внесении изменений в постановление администрации Суражского района от 21 февраля 2014 г. № 109

В связи с кадровыми изменениями администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Суражского района от 21 февраля 2014 года № 109 «О Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации Суражского района» » (ред. от 26 декабря 2014 года № 849, от 27 апреля 2015 года № 383, от 22 июня 2015 года № 557, от 9 сентября 2015 года № 828, от 01 ноября 2016 года № 1094, от 26 января 2017 года № 34, от 19 сентября 2017 года № 876, от 11 декабря 2017 года № 1287, от 24 января 2018 года № 87) следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии Белозора Сергея Михайловича, и.о. заместителя главы администрации Суражского района; Рудова Петра Григорьевича, ведущего юриста сектора правовой и кадровой работы администрации Суражского района.
          1.2.    Исключить из состава комиссии Исаченко Л.С.
2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести  до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Суражского района                                                                          В.П. Риваненко
Авхуцкая Г.П.
2-11-49